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Cuentas de orden

, I No Imprimir
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De la cuenta de arder,
0-0-0-0-0-0-000

A la cuenta de orden
ÍF3 i 0-0-0-0-0-0-000
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Porcentaje del presupuesto
@De Desviación

De Alcance

Imprimir-----
0 Todas las cuentas
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D Imprimir real vs presupuesto

D Imprimir en formato para contadores
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PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAA A CORTO P.. ,-.-m:oes:aa,
Toral PASIVO CIRCUI.ANTé

PASIVO NO CIRCUlANTE

ACTIVO PASIVO

ACTIVO PASIVO

To:alACnVOCIRCUI.ANTé

ACTIVO CIRCUlANTE

EFECTIVO Y E<l\JIVALENTES ~r.926:S~
DERECHOS A RECIBIR EFECTI\JO .. -,-1U91l:3
ALMACENES ,--1oe:m:o

-...•..¡Posición Financiera, Balance General al 30/Jun/2022 Fedla: 16/Ago/2022
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Tola/PASIVONOCIRCU I.ANTE l~-~º=·00=!!

Total PASIVO ,---.S T,OM:83,

ACnVDNOCIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A IAR. '7713'[2:!~ffl
SIENESMJE6LES ¡--¡r¡g_ .
DEFRECIACION DETERIORO YAl,L :-:U~,
Toi,1ACffi'O NO CIRCUlANTE 7'9;23D'l3~24]

Tola/ HAC!ENDA PUEUCAPATRIIA.,-1s;oan;; :507

Toial EXCESO O INSUFICIENCIAL---0-W:

tr125.0931t.

11930A,48 t

Utiidad o Pádicis del Ej:rcioo

51/MA Da CAPITAL

SUMA Da PASIVO C,T.009:887
CAPITAL

HACIENDAPUBUCAPATRIIJOl//O

DONACIONES DECAPITAL -,-f0í!ff2:-8!7
HACIENDAPUBUCAPATRl/dONI..

RESULTADOS DE EJERCICIOSA.NT-7~1lA5[6-Z,

Tola! HAC!ENDAPUSUCAPATRI/J.. f""7T.WTT59~2'

é>.'CES/J O INSUFICIENCIA EN LA ..

+472±25.4s.Tol,IACnvo

SUMA Da ACTIVO SUMA Da PASIVO YCAPITAL 19,793,535.lS
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DEUDA PÚBLICA

Corto Plazo

DEUDA INTERNA
Instituciones del Crédito
Títulos y Valores
Arrendamientos Financieros

DEUDA EXTERNA
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
TítulosyValores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pública a Corto Plzao

Largo Plazo:

DEUDA INTERNA
Institucionesdel Crédito
Títulos yValores
Arrendamientos Financieros

DEUDA EXTERNA
Organismos Financieros Internacionales
DeudaBilateral
Títulos yValores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo

Totalde Otros Pasivos

Total de Deuda Pública y Otros Pasivos

SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

¡_; 1\

2As­
'L.C. XOCHITL YASMIN ORTIZ RUIZ

471,539

471,539

COMISIONADO EJECl/T IVO DE ATENCIÓN A VICTIMAS DE LA CIUDAD DE MÓ:ICO

C2-2, --2>.-Cae.....
LIC. ERNESTOALVARADORUIZ

487,070

487,070

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
tu iformatiónoorinada en te reponte es teiponspbditd de Ha Unidad Hjeutora de Gato, de onfermid»$ a losrtiutos$1, IS. y 15$de taley de Austeridad, Tanrp»tenia rnRemuneratione, Prestadosy Ejeriio de Retunosde la iudid de Mideo

Las notas que acompañan al presente Estado Financiero son parte integral del mismo

U3 ANURA
3. ERE,CAOS
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~ Movimientos, auxiliares del catálogo
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211-120.001 PROVISIÓN DE SUELDOS Y SALARIOS POR PAGAR
04/Ene/2022 Diario I REGISTRO DEL PASIVO DEL ..
04/Ene/2022Diario REGISTRO DEL PASIVO DEL ..
05/Ene/2022 Egresos¡ PAGO DEL AGUINALDO
05/Ene/2022Egresos PAGO DEL AGUINALDO
05/Ene/2022 Egresos I PAGO DEL AGUINALDO
10/Ene/2022Diario T REGISTRO DEL PASIVO DE L.
10/Ene/2022Diario REGISTRO DEL PASIVO DE L ..
13/Ene/2022 Egresos! PAGO QNA 01 OPERATIVOS
13/Ene/2022 Egresos¡ 8 PAGO QNA 1 ESTRUCTURA
13/Ene/2022Egresos. PAGO QNA 01 OPERATIVOS
25/Ene/2022 Diario REGISTRO DEL PASIVO DE L..
25/Ene/2022D1ano i lJ REGISTRO DEL PASIVO DE L..
28/Ene/2022 Egresos. 24 PAGO QNA 02 OPERATIVOS
28/Ene/2022Egresos. 25 PAGO ONA2 ESTRUCTURA
28/Ene/2022 Egresos¡ Z PAGO QNA 02 OPERATIVOS
08/Feb/2022 Diario I REGISTRO DEL PASIVO DE L ..
08/Feb/2022 Diario REGISTRO DEL PASIVO DE L ..
14/Feb/2022 Egresos 65 PAGO QNA 03 OPERATIVOS
14/Feb/2022 Egresos, 66 PAGO QNA3 ESTRUCTURA
14/Feb/2022Egresos 67 PAGO QNA 03 OPERATIVOS
22/Feb/2022 Diario ¡ 8:J REGISTRO DEL PASIVO DE L..
22/Feb/2022 Diario 8 REGISTRO DEL PASIVO DE L..
25/Feb/2022 Egresos 80 PAGO QNA 03 OPERATIVOS
25/Feb/2022 Egresos¡ a· PAGO QNA 4 ESTRUCTURA
25/Feb/2022 Egresos¡ BL PAGO QNA 04 OPERATIVOS
01/Man/2022 Diario r{41 REGISTRO DEL PASIVO NOML
07/Ma/2022 Diario { Gg REGISTRO DEL PASIVO DE L..
07/Mar/2022 Diario +70 REGISTRO DEL PASIVO DE L..
14/Man/2022Egresos'23 PAGO ONA 03 OPERATIVOS
14/Mar/2022 Egresos¡ 1"2<f PAGO QNA 5 ESTRUCTURA
14/Mar/2022 Egresos '25 PAGO QNA5 ESTRUCTURA
14/Man/2022Egresos'{26 PAGO ONA S ESTRUCTURA
14/Man/2022Egresos¡; PAGO QNA5 ESTRUCTURA
14/Man/2022Egresos,128 PAGO ONA O5 OPERATIVOS
24/Man/2022 Diariot{78 REGISTRO DEL PASIVO DE L.
24/Man/2022 Diario 179REGISTRO DEL PASIVO DE L

COMISION DE ATENCION A VICTIMAS DE LA CIUDAD DE MEXICO Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 16/Ago/2022

del 01/Ene/2022 al 30/Jun/2022
Moneda: Peso Mexicano

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldo

Sa Ido inicial : 758,274.31

Sa Ido inicial : 758,274.31

Sa Ido inicial : 758,274.31

Saldo inicial : 0.00
268,803.58 268,803.58
117,190.87 385,994.45

5,064.76 380,929.69
268,803.58 112,126.11
112,126.11 0.00

182,229.09 182,229.09
202,926.24 385,155.33

9,101.36 376,053.97
182,229.09 193,824.88
193,824.88 O 00

179,723.36 179,723.36
280,798.77 460,522.13

12,889.03 447,633.10
179,723.36 267,909.74
267,909.74 0.00

170,014.62 170,014.62
188,235.93 358,250.55

8,410.52 349,840.03
170,014.62 179,825.41
179,825.41 0.00

122,379.83 122,379.83
188,236.04 310,615.87

8,410.53 302,205.34
122,379.83 179,825.51
179,825.51 0.00

28,343.73 28,343.73
225,988.35 254,332.08
188,251.58 442,583.66

8,410.52 434,173.14
6,139.25 428,033.89

11,557.91 416,475.98
16,212.06 400,263.92

185,939.88 214,324.04
173,420.57 40,903.47

167,738.32 208,641.79
181.831.19 390.472.98

Referencia
Nombre

Número Concepto
2.0.0.0.0.0.000

2-1.0.0.0.0.000

2-1-1-0.0.0-000

Cuenta
Fecha Tipo
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